ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.07.2023                                         п. Абан                                              № 47/453
Об установлении времени для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями при проведении выборов Губернатора Красноярского края
Руководствуясь решением избирательной комиссии Красноярского от 04.05.2016 № 182/1862-6 «О наделении территориальных избирательных комиссий полномочиями по определению времени предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в муниципальной собственности», территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых собственником, владельцем помещения по заявке зарегистрированного кандидата при проведении выборов Губернатора Красноярского края,  согласно приложению.

2. Собственникам, владельцам помещений не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме территориальную избирательную комиссию Абанского района Красноярского края о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абанский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Н.В. Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	     И.В. Демская

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края

от 06.07.2023 № 47/453

	Объект муниципальной собственности, адрес места нахождения
	Конкретное помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
	Допустимые дни и время предоставления помещений для целей проведения агитационных публичных мероприятий

	Абанский сельсовет

п. Абан,

ул. Советская, д. 71А

п. Абан,

ул. Пионерская, д. 3
	Районный Дом культуры

Кинокультурный центр «Авангард»
	Понедельник-Четверг

с 13-00 до 16-00

Ежедневно

с 16-00 до 18-00

	Апано-Ключинский сельсовет

с. Апано-Ключи,

ул. Советская, д. 31

д. Каменка,

ул. Длинная, д. 18
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб
	Ежедневно

с 14-00 до 18-00

Ежедневно

с 14-00 до 18-00

	Березовский

сельсовет

с. Березовка,

ул. Новая, д. 4

д. Ношино,

ул. Советская, д. 56

д. Мачино,

ул. Школьная, д. 4
	Сельский Дом культуры

Сельский Дом культуры

Сельский клуб
	Вторник, Пятница

с 11-00 до 17-00

Среда, Воскресенье

с 13-00 до 16-00

Вторник, Четверг

с 14-00 до 17-00

	Вознесенский

сельсовет

с. Вознесенка,

ул. Центральная, д. 30В
	Сельский Дом культуры

	Среда, Четверг, Воскресенье

с 10-00 до 17-00

	Долгомостовский сельсовет

с. Долгий Мост,

ул. Советская, д. 98

с. Долгий Мост,

ул. Дзержинского, д. 22

д. Лазарево,

ул. Центральная, д. 22
	Сельский Дом культуры

МКОУ Долгомостовская средняя общеобразовательная школа им. Александра Помозова (актовый зал школы)

Сельский клуб

(библиотека и фойе)
	Понедельник, Среда, Пятница

с 16-00 до 18-00

Вторник, Четверг

с 15-00 до 18-00

Понедельник, Вторник

с 14-00 до 16-00

	Заозерновский

сельсовет

с. Заозерка,

ул. Сибирская, д. 15

д. Стерлитамак,

ул. Центральная, д. 20а

д. Долженовка,

ул. Буденного, д. 19а
	Сельский Дом культуры

Сельский Дом культуры

Сельский клуб
	Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

Вторник, Суббота

с 10-00 до 14-00

Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

	Никольский

сельсовет

с. Никольск,

ул. Советская, д. 39

д. Алексеевка,

ул. Трактовая, д. 30а

д. Матвеевка,

ул. Советская, д. 17
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб

Сельский клуб

	Понедельник, Среда, Пятница

с 13-00 до 15-00

Вторник, Четверг

с 10-00 до 14-00

Пятница

с 10-00 до 14-00

	Новоуспенский сельсовет

с. Новоуспенка,

ул. Ленина, д. 30а

д. Зимник,

ул. Советская, д. 35
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб
	Вторник - Пятница

с 10-00 до 16-00

Вторник- Пятница

с 10-00 до 13-00

	Петропавловский

сельсовет

с. Петропавловка,

ул. Советская, д. 30

д. Высокогородецк,

ул. Советская, д. 30

д. Борки,

ул. Лесная, д. 24

п. Гагарина,

ул. Молодежная, д. 16

д. Канарай,

ул. Подгорная, д. 26
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб

Сельский клуб

Сельский клуб

Сельский клуб
	Понедельник - Пятница

с 10-00 до 18-00

Понедельник, Пятница

с 10-00 до 14-00

Понедельник, Пятница

с 10-00 до 14-00

Понедельник, Пятница

с 10-00 до 14-00

Понедельник, Пятница

с 10-00 до 14-00

	Покатеевский

сельсовет

с. Покатеево,

ул. Советская, д. 43А
	МКОУ Покатеевская средняя общеобразовательная школа
	Вторник, Пятница

с 10-00 до 13-00

	Покровский

сельсовет

с. Покровка,

ул. Советская, д. 18б

д. Малкас,

ул. Школьная, д. 2

п. Восток,

ул. Первомайская, д. 20

д. Быстровка,

ул. Центральная, д. 11
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб

Сельский клуб

Библиотека
	Вторник, Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

Вторник, Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

Вторник, Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

Вторник, Среда, Четверг

с 10-00 до 13-00

	Почетский

сельсовет

п. Почет,

ул. Победы, д. 10

д. Бирюса,

ул. Новая, д. 13а

п. Чигашет,

ул. Школьная, д. 30

с. Плахино,

ул. Школьная, д. 24а
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб

Сельский клуб

Сельский клуб
	Вторник - Суббота

с 10-00 до 16-00

Вторник, Суббота

с 10-00 до 16-00

Вторник, Суббота

с 10-00 до 16-00

Вторник, Суббота

с 10-00 до 16-00

	Самойловский

сельсовет

с. Самойловка,

ул. Советская, д. 30

д. Кунгул,

ул. Советская, д. 10
	Сельский Дом культуры

Культурно-досуговый центр
	Вторник, Воскресенье

с 14-00 до 17-00

Среда, Пятница

с 14-00 до 17-00

	Туровский

сельсовет

с. Турово,

ул. Советская, д. 48

с. Залипье,

ул. Молодежная, д. 17

д. Пушкино,

ул. А.С.Пушкина, д. 24

д. Сенное,

ул. Советская, д. 21, помещение 2
	Сельский Дом культуры

Сельский Дом культуры

Сельский клуб

Сельский клуб
	Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

Среда, Воскресенье

с 10-00 до 14-00

	Устьянский

сельсовет

с. Устьянск,

ул. Мира, д. 27Б

д. Денисовка,

ул. Почтовая, д. 28

д. Успенка,

ул. Новая, д.4

д. Красный Яр,

ул. Школьная, д. 6

д. Огурцы,

ул. Береговая, д. 24

д. Новокиевлянка,

ул. Покровская, д. 14
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб

Сельский Дом культуры

Библиотека

Сельский клуб

Библиотека
	Понедельник, Вторник, Пятница

с 10-00 до 16-00

Понедельник, Среда, Воскресенье

с 09-00 до 16-00

Понедельник, Вторник, Среда

с 10-00 до 16-00

Понедельник, Вторник, Пятница

с 14-00 до 17-00

Понедельник, Вторник, Пятница

с 14-00 до 17-00

Понедельник, Пятница

с 09-00 до 17-00

	Хандальский

сельсовет

с. Хандальск,

ул. Центральная, д. 29

п. Пея,

ул. Больничная, д. 10

п. Борзово,

ул. Железнодорожная, д.2
	Сельский Дом культуры

Сельский клуб

Сельский клуб
	Среда, Пятница

с 12-00 до 14-00

Среда, Пятница

с 12-00 до 14-00

Понедельник, Среда

с 12-00 до 14-00